Руководителю___________
_______________________
                                                         от_____________________
                                                             (Ф.И.О. полностью)
Адрес____________________
[bookmark: _GoBack]_________________________
Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к системам центрального водоснабжения (водоотведения) дома, по адресу___________________________________

Дата                                                                              Подпись